
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego marki STAR 200 na rzecz jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasiorówce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Na wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasiorówce z dnia 18.02.2020 r. nieodpłatnie  przekazuje się 
wnioskodawcy samochód pożarniczy marki STAR 200 o numerze rejestracyjnym SDW 6845, numer VIN 
A2000268288, rok produkcji 1988 r. z możliwością sprzedaży samochodu przez jednostkę OSP w Jasiorówce. 

2. Przedmiot przekazania, o którym mowa w ust. 1, znajduje się w ewidencji majątku Gminy Łochów. 

3. Przedmiot przekazania, o którym mowa w ust. 1, nie będzie wykorzystywany na cele związane z ochroną 
przeciwpożarową na terenie Gminy Łochów. 

4. Przekazanie pojazdu nastąpi na podstawie protokołu przekazania – przejęcia środka trwałego. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 8CDD8323-0FB6-4985-B447-56429E332F9B. Podpisany Strona 1




